



Edouard Bastide.

Originaire du Sud de la France, je travaille comme **Directeur Artistique UX / UI** entre Paris et New York depuis 3 ans.

J'entreprends chaque projet avec la même ambition : créer un design clair, précis et élégant. Mon expérience multiple m'a appris l'importance du storytelling, de l'expérience client et du détail, au pixel près.

Profil

www.edouardbastide.com
+33 (0)6 28 03 34 17
+1 (212) 203 8224
bastide.edouard@gmail.com

Formation

2019
École Intuit.lab — Paris
Master de Directeur Artistique UX / UI (Niveau I)
-Major de promotion-
Brand Design
UX / UI Design
Design Thinking

2016 - 2017
École Multimedia — Paris
Licence de Directeur Artistique Multimedia (Niveau II)

2013 - 2016
EEMI — Paris
Bachelor Webdesign

Compétences

Français : Langue maternelle

Anglais : Courant

Suite Adobe



Office



Web languages



Expériences professionnelles

Directeur Artistique / UX UI Designer Classic Sofa, New York, NY

Sept 2019 à Sept 2020

«Mobilier sur mesure made in NYC»

- Refonte de l'identité de marque: Logo, Site, Carte de visite.
- Mise en place d'une stratégie réseaux sociaux et contenu (IG : de 600 à 5K)
- Développement «from scratch» d'une nouvelle marque: **Bespoke Sofa**
Identité graphique
Site internet UX et UI
Strategie réseaux sociaux

Directeur Artistique

Tequila Casa Dragones, New York, NY

Jan à Juil 2018

- Conception de supports de communication, vitrine.
- Design de newsletter, infographies et contenu réseaux sociaux.
- Création et développement d'un site pour une campagne saisonnière.
- Photographie packshot et lifestyle + retouches.

Directeur Artistique JR / UX UI Designer

VO2 Group, Paris, France

Mars 2016 à Sept 2017

Agence de conseils en transformation digitale

Clients:

Louis Vuitton

App «Make it Yours»

- Conception (**UX et UI**) d'une application de customisation destinée aux vendeurs en boutique (à l'international).
- Création de prototypes et A/B Testing.

INSERM L'ordre des medecins

App «Stopblues»

- Conception (**UX et UI**) d'une application et d'un site internet.

Start Up Feminalink

App, Website, Branding

- Création «from scratch» d'une plateforme professionnelle féminine.
- Conception de l'identité graphique et design de l'application (**UX et UI**).
- Mise en place d'un blog, conception de newsletter et supports de communication.